
2020 年 3 月 12 日 

第 13 回石材加工講習会 参加者各位 

 

一般社団法人 日本石材産業協会 

加工部会長 大川弘展 

担当副会長 友常千秋 

 

 

謹啓 早春の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。  

このたびは、第１３回加工講習会に全国から定員を超える多数の方々にお申込みいただ

きましたこと、心から感謝申し上げます。現在の状況から開催について最終検討した結果、

残念ながら第 13 回石材加工講習会を延期することに決定いたしました。 

新型コロナウィルスの世界的感染拡大を阻止するため、国内でもひとりひとりが注意し、

拡大させない行動見直しを迫られております。３月１０日には警戒を緩めることなく、今

後概ね１０日間程度はこれまでの取組みを継続するよう、政府からの協力要請があ

りました。 

 開催間近での判断となり、当研修を楽しみにされている皆様には大変申し訳ございませ

んが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

尚、当研修は次年度事業として延期いたしますので、日程が決まり次第、お申し込みい

ただきました皆様を再度、優先的にご案内させていただきます。特典付きでの再申し込み

も検討しておりますので、引き続きよろしくお願いいたします。 

これからも皆様方のお役に立てる部会活動となるよう、全力で取り組む所存です。 

今後とも、（一社）日本石材産業協会加工部会をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬白 


